Apstiprinat atsavinAma objekta nckustama rpasuma ,,Daugava, 273,, ar kadastra
numuru 4460 004 1918, kas sastiv no zcmes vienlbas ar kadastra apzirnejumu 4460 004
1918 0.0654 ha platiba un atrodas ,,273,,, Daugava, Kalklnes pagasts, Augsdaugavas
novads, nosaclto cenujeb sakumcenu 1600,00 earo (viens tukstotis sesisimti ezr,.;00 c;nti),

2. Apstiprinat atsavinama objekta nekustanla Ipasuma ..Daugava, 273,, ar kadastra
numuru 4460 004 1918, kas sastAv no zemes vicnfuas ar kadastra apzrmejumu 4460 004l9l8 0.0654 ha platiba un atrodas ,,273,,, Daugaya, Kalkiines pagasts, Augsdaugavas

[...]

4l!t!4.", atrodas "273", Daugava, Kalklncs pagists, AugSdaugavas novads (turymak _

Objekts).

^ 2.2.. Augsdaugavas novada paivaldrbas 4raSuma tiesibas uz Objektu ir nostiprinAtas
Daugavpils tiesas Kalkunes pagasta zemesgramalas nodal-rjunlA Nr.100000614g 19.

IIL Objekta cena un samaksas karUba
3.1. Objekta izsoles sdkumcena - 1600,00 euro lviens tukstotis sesi simti euro

00 centi).
3.2. Objekta cenas paaugstinajuma ,,solis"

euro 00 centi).
3.3. Nodrosinajuma summa, kas roteikta 10%

160,00 ezao (viens simts seidesmit earo 00 centi).
3.4. Izsoles dalibniekam par dah-bu izsole jaiemaksa relistracijas maksa 20,00 euro.